SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3700/2012

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 030047/2012,

RESOLVE

           Designar  os servidores abaixo relacionados,  para constituírem Comissão

Multidisciplinar, para proceder análise dos processos do Professor de Ensino Superior

GEORGES  ALBERTO  SILVA  PINHEIRO,  lotado  no  Campus  Universitário  de

Abaetetuba :

      Presidente:

- ANILTON SODRÉ CARNEIRO – Assistente em Administração – PROGEP

      Membros:

- JOSÉ GUILHERME BARBOSA DERGAN – Economista – AUDIN

- MARIA DE NAZARÉ BARBOSA TEIXEIRA – Assistente Social – PROGEP

- MARIA REGINA ALVES DE MENDONÇA – Médico - PROGEP

- NÁDIA REGINA JARDIM DA SILVA – Médico – HUBFS.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 8 de outubro de 2012.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3700/2012
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy